09.03.2021г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ ВЫПАСА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы муниципального образования «Олонки» от 27.10.2017 года № 179 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Олонки»», постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 11.06.2014 года № 68 «Об утверждении правил содержания и выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Олонки»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующую схему выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования «Олонки»:
- д. Воробьевка, д. Шипняговка – поле «Суслиха», поле «Семеновская Вершина;
- с. Олонки – берег р. Ангара на юг от с. Олонки до местность «падь Ульяха», поле «Елань», поле «За Городком»,  вдоль речки Качиг на север от с. Олонки до местности «Усть-Казар»
- д. Захаровская - поле «Ураниха», поле «Захаровская падь»;
- д. Грехневка - поле «Заравняево»
2. в схему выпаса также включены поля принадлежащие ООО «Иркутский МЖК» согласно приложение 1 к данному постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев

Приложение 1
к постановлению администрации МО «Олонки»
от 09.03.2021 г. №14

	Вспашка паров в 2021 г ОП Олонки

	№ п.п.
	Наименование поля
	площадь
	Сроки обработки

	Паровые поля

	д.Грехнёвка

	1
	До Роднино
	60
	1.06.-3.06.2021 год

	2
	Мало - Змеёво
	47
	4.06.-6.06.2021 год

	3
	Заравняево
	58
	7.06.-9.06.2021 год

	4
	Макариха
	44
	10.06.-11.06.2021 год

	5
	Садобная
	53
	12.06.-14.06.2021 год

	6
	Зверево
	129
	15.06.-21.06.2021 год

	7
	Вершина зверева
	38
	22.06.-23.06.2021 год

	8
	Огород
	20
	24.06.2021 год

	9
	Над Фермой
	40
	25.06-26.06.2021 год

	Итого
	489

	с.Олонки

	15
	Суслиха
	24
	27.06.-28.06.2021 год

	13
	Целина
	25
	29.06.2021 год

	10
	Средняя падь
	92
	30.06.-1.07.2021 год

	11
	Аксёниха левая
	90
	2.07.-3.07.2021 год

	12
	Аксёниха правая
	66
	4.07.2021 год

	14
	Степь
	97
	5.07.-6.07.2021 год

	Итого
	345

	д.Захаровская

	17
	Ураниха
	160
	7.07.-9.07.2021 год

	18
	Яковлиха
	49
	10.07.2021 год

	19
	Захаровская падь
	30
	11.07.2021 год

	20
	Малакзаиха
	114
	12.07.-13.07.2021 год

	21
	Барулиха
	45
	14.07.2021 год

	Итого
	398

	д.Воробьёвка и д.Шипняговка

	33
	За Ключ
	86
	1.06.-2.06.2021 гд

	32
	Харитоновская
	38
	3.06.2021 год

	24
	Даниловская
	287
	4.06-8.06.2021 год

	28
	Тагальцик
	86
	9.06.-10.06.2021 год

	16
	Анчутиха
	23
	11.06.2021 год

	22
	Харанка (Шмпняговка)
	123
	12.06.-13.06.2021 год

	23
	Харанка (Воробьёвка)
	121
	14.06.-15.06.2021 год

	36
	Сорочье
	116
	16.06.-17.06.2021 год

	31
	Бобровская
	92
	18.06.-19.06.2021 год

	25
	Стелькино
	95
	20.06.-21.06.2021 год

	35
	Долгая
	77
	22.06.-23.06.2021 год

	29
	Петроивановская
	40
	23.06.2021 год

	30
	Усть-Мольта
	130
	24.06.-25.06.2021 год

	34
	Ждановская
	60
	26.06.2021 год

	27
	Семёновская вершина
	76
	27.06.-28.06.2021 год

	26
	Артемьевская
	120
	29.06.-30.06.2021 год

	Итого
	1570

	Всего
	2802

Согласовано:
Директор обособленного
подразделения «ИМЖК» 					Э.Н. Овсянюк

09.03.2021

г. №

14

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМ ВЫПАСА

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ЖИВОТНЫХ НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЛОНКИ»

В соответствии с Федеральным

законом

от 06.10.2003

года

N131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",

решением Думы муниципального образования «Олонки» от

27.10.2017

года №

179

«Об утверждении Правил

благоустройства

территории

муниципального образования «Олонки»», постановлением администрации

муниципального образования «Олонки» от 11.06.2014 года № 68

«

Об

утверждении правил содержания и выпаса сельскохозяйственных животных

на

территории муниципального образования «Олонки»

»

, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1. Утвердить следующую схему выпаса сельскохозяйственных живо

тных на

территории муниципального образования «Олонки»:

-

д. Воробьевка, д. Шипняговка

–

поле «

Суслиха

»

, поле «Семеновская

Вершина

;

-

с. Олонки

–

берег р. Ангара на юг от с. Олонки до местность «падь

Ульяха»,

поле «

Елань

», поле «

За Городком

»,

вдоль речки

Качиг на север от с.

Олонки до местности «Усть

-

Казар»

-

д. Захаровская

-

поле «Ураниха», поле «Захаровская падь»;

-

д. Грехневка

-

поле «

Заравняево

»

2. в схему выпаса также включены поля принадлежащие ООО «Иркутский

МЖК» согласно приложение 1 к данному постановлению.

3

. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»

С.Н. Нефедьев